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LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO JOSÉ LORENZO SALAZAR BERRÍO RADICADO: 2018-00395 0

Maria del Carmen Perez Palacio <mariadelca66@hotmail.com>
Jue 04/08/2022 9:33

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Antioquia - Sonsón
<j01prMunicipalsonson@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Buenos días. 

Hago llegar la liquidación de crédito de la referencia.

Favor acusar recibo. Muchas gracias.

MARIA DEL CARMEN PÉREZ PALACIO
Abogada Externa Banco Agrario de Colombia S.A



Plazo Hasta 1-Mar-99
14-Mar-99

Máxima 1-Jan-07
Mora Hasta

(Hoy) 31-Jul-22 4-Jan-07
Comercial X

Máxima Consumo
$5,999,620.00 Microc u Otros

Brio. Cte. Máxima 
Mensual Tasa  Inserte en 

esta columna 

Desde Hasta Efec. 
Anual

Autoriza
da Aplicable

 capitales, 
cuotas u 

otros 
Capital Liquidable días

 Intereses en 
esta 

Liquidación 

 Saldo de 
Intereses 

 Saldo de 
Capital más 

Intereses 
1-Jan-16 31-Jan-16 1,5 5,999,620.00 Valor Folio 0.00 5,999,620.00

1-Jan-16 31-Jan-16 19.68% 2.18% 2.179% 5,999,620.00 30 130,728.26       130,728.26 6,130,348.26 
1-Feb-16 29-Feb-16 19.68% 2.18% 2.179% 5,999,620.00 30 130,728.26       261,456.52 6,261,076.52 
1-Mar-16 31-Mar-16 19.68% 2.18% 2.179% 5,999,620.00 30 130,728.26       392,184.78 6,391,804.78 
1-Apr-16 30-Apr-16 20.54% 2.26% 2.263% 5,999,620.00 30 135,793.29       527,978.08 6,527,598.08 
1-May-16 31-May-16 20.54% 2.26% 2.263% 5,999,620.00 30 135,793.29       663,771.37 6,663,391.37 
1-Jun-16 30-Jun-16 20.54% 2.26% 2.263% 5,999,620.00 30 135,793.29       799,564.66 6,799,184.66 
1-Jul-16 31-Jul-16 21.34% 2.34% 2.341% 5,999,620.00 30 140,464.01       940,028.68 6,939,648.68 

1-Aug-16 31-Aug-16 21.34% 2.34% 2.341% 5,999,620.00 30 140,464.01       1,080,492.69 7,080,112.69 
1-Sep-16 30-Sep-16 21.34% 2.34% 2.341% 5,999,620.00 30 140,464.01       1,220,956.70 7,220,576.70 
1-Oct-16 31-Oct-16 21.99% 2.40% 2.404% 5,999,620.00 30 144,230.40       1,365,187.10 7,364,807.10 
1-Nov-16 30-Nov-16 21.99% 2.40% 2.404% 5,999,620.00 30 144,230.40       1,509,417.50 7,509,037.50 
1-Dec-16 31-Dec-16 21.99% 2.40% 2.404% 5,999,620.00 30 144,230.40       1,653,647.90 7,653,267.90 
1-Jan-17 31-Jan-17 22.34% 2.44% 2.438% 5,999,620.00 30 146,247.98       1,799,895.89 7,799,515.89 
1-Feb-17 28-Feb-17 22.34% 2.44% 2.438% 5,999,620.00 30 146,247.98       1,946,143.87 7,945,763.87 
1-Mar-17 31-Mar-17 22.34% 2.44% 2.438% 5,999,620.00 30 146,247.98       2,092,391.85 8,092,011.85 
1-Apr-17 30-Apr-17 22.33% 2.44% 2.437% 5,999,620.00 30 146,190.44       2,238,582.29 8,238,202.29 
1-May-17 31-May-17 22.33% 2.44% 2.437% 5,999,620.00 30 146,190.44       2,384,772.73 8,384,392.73 
1-Jun-17 30-Jun-17 22.33% 2.44% 2.437% 5,999,620.00 30 146,190.44       2,530,963.17 8,530,583.17 
1-Jul-17 31-Jul-17 21.98% 2.40% 2.403% 5,999,620.00 30 144,172.65       2,675,135.82 8,674,755.82 

1-Aug-17 31-Aug-17 21.98% 2.40% 2.403% 5,999,620.00 30 144,172.65       2,819,308.47 8,818,928.47 
1-Sep-17 30-Sep-17 21.48% 2.35% 2.355% 5,999,620.00 30 141,277.38       2,960,585.85 8,960,205.85 
1-Oct-17 31-Oct-17 21.15% 2.32% 2.323% 5,999,620.00 30 139,358.25       3,099,944.11 9,099,564.11 
1-Nov-17 30-Nov-17 20.96% 2.30% 2.304% 5,999,620.00 30 138,250.30       3,238,194.40 9,237,814.40 
1-Dec-17 31-Dec-17 20.77% 2.29% 2.286% 5,999,620.00 30 137,140.13       3,375,334.54 9,374,954.54 
1-Jan-18 31-Jan-18 20.69% 2.28% 2.278% 5,999,620.00 30 136,672.04       3,512,006.57 9,511,626.57 

Tasa  mensual pactada             >>>

Vigencia

Abonos

Saldo de capital, Fol.  >>
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  >>

Resultado tasa pactada o pedida >>

JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE SONSÓN

Resultado tasa pactada o pedida >>

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Mora TEA pactada, a mensual >>>
Tasa  mensual pactada             >>>

DEMANDADO: JOSÉ LORENZO SALAZAR BERRÍO

RADICADO: 2018-00395 00

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO  PAGARE 013466100002604

Medellín, 31 de julio del año 2022

Plazo TEA pactada, a mensual >>>
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1-Feb-18 28-Feb-18 21.01% 2.31% 2.309% 5,999,620.00 30 138,542.08       3,650,548.65 9,650,168.65 
1-Mar-18 31-Mar-18 20.68% 2.28% 2.277% 5,999,620.00 30 136,613.50       3,787,162.15 9,786,782.15 
1-Apr-18 30-Apr-18 20.48% 2.26% 2.257% 5,999,620.00 30 135,441.41       3,922,603.55 9,922,223.55 
1-May-18 31-May-18 20.44% 2.25% 2.254% 5,999,620.00 30 135,206.69       4,057,810.25 10,057,430.25 
1-Jun-18 30-Jun-18 20.28% 2.24% 2.238% 5,999,620.00 30 134,266.85       4,192,077.10 10,191,697.10 
1-Jul-18 31-Jul-18 20.03% 2.21% 2.213% 5,999,620.00 30 132,795.17       4,324,872.27 10,324,492.27 

1-Aug-18 31-Aug-18 19.94% 2.20% 2.205% 5,999,620.00 30 132,264.41       4,457,136.68 10,456,756.68 
1-Sep-18 30-Sep-18 19.81% 2.19% 2.192% 5,999,620.00 30 131,496.86       4,588,633.54 10,588,253.54 
1-Oct-18 31-Oct-18 19.63% 2.17% 2.174% 5,999,620.00 30 130,432.36       4,719,065.90 10,718,685.90 
1-Nov-18 30-Nov-18 19.49% 2.16% 2.160% 5,999,620.00 30 129,603.01       4,848,668.91 10,848,288.91 
1-Dec-18 31-Dec-18 19.40% 2.15% 2.151% 5,999,620.00 30 129,069.20       4,977,738.11 10,977,358.11 
1-Jan-19 31-Jan-19 19.16% 2.13% 2.128% 5,999,620.00 30 127,643.20       5,105,381.31 11,105,001.31 
1-Feb-19 28-Feb-19 19.70% 2.18% 2.181% 5,999,620.00 30 130,846.58       5,236,227.89 11,235,847.89 
1-Mar-19 31-Mar-19 19.37% 2.15% 2.148% 5,999,620.00 30 128,891.15       5,365,119.04 11,364,739.04 
1-Apr-19 30-Apr-19 19.32% 2.14% 2.143% 5,999,620.00 30 128,594.27       5,493,713.31 11,493,333.31 
1-May-19 31-May-19 19.34% 2.15% 2.145% 5,999,620.00 30 128,713.04       5,622,426.35 11,622,046.35 
1-Jun-19 30-Jun-19 19.30% 2.14% 2.141% 5,999,620.00 30 128,475.48       5,750,901.83 11,750,521.83 
1-Jul-19 31-Jul-19 19.28% 2.14% 2.139% 5,999,620.00 30 128,356.66       5,879,258.48 11,878,878.48 

1-Aug-19 31-Aug-19 19.32% 2.14% 2.143% 5,999,620.00 30 128,594.27       6,007,852.75 12,007,472.75 
1-Sep-19 30-Sep-19 19.32% 2.14% 2.143% 5,999,620.00 30 128,594.27       6,136,447.03 12,136,067.03 
1-Oct-19 31-Oct-19 19.10% 2.12% 2.122% 5,999,620.00 30 127,286.13       6,263,733.16 12,263,353.16 
1-Nov-19 30-Nov-19 19.03% 2.11% 2.115% 5,999,620.00 30 126,869.26       6,390,602.42 12,390,222.42 
1-Dec-19 31-Dec-19 18.91% 2.10% 2.103% 5,999,620.00 30 126,153.90       6,516,756.32 12,516,376.32 
1-Jan-20 31-Jan-20 18.77% 2.09% 2.089% 5,999,620.00 30 125,318.14       6,642,074.46 12,641,694.46 
1-Feb-20 29-Feb-20 19.06% 2.12% 2.118% 5,999,620.00 30 127,047.96       6,769,122.42 12,768,742.42 
1-Mar-20 31-Mar-20 18.95% 2.11% 2.107% 5,999,620.00 30 126,392.45       6,895,514.87 12,895,134.87 
1-Apr-20 30-Apr-20 18.69% 2.08% 2.081% 5,999,620.00 30 124,840.01       7,020,354.88 13,019,974.88 
1-May-20 31-May-20 18.19% 2.03% 2.031% 5,999,620.00 30 121,842.31       7,142,197.19 13,141,817.19 
1-Jun-20 30-Jun-20 18.12% 2.02% 2.024% 5,999,620.00 30 121,421.34       7,263,618.53 13,263,238.53 
1-Jul-20 31-Jul-20 18.12% 2.02% 2.024% 5,999,620.00 30 121,421.34       7,385,039.87 13,384,659.87 

1-Aug-20 31-Aug-20 18.29% 2.04% 2.041% 5,999,620.00 30 122,443.14       7,507,483.01 13,507,103.01 
1-Sep-20 30-Sep-20 18.35% 2.05% 2.047% 5,999,620.00 30 122,803.33       7,630,286.34 13,629,906.34 
1-Oct-20 31-Oct-20 18.09% 2.02% 2.021% 5,999,620.00 30 121,240.83       7,751,527.16 13,751,147.16 
1-Nov-20 30-Nov-20 17.84% 2.00% 1.996% 5,999,620.00 30 119,734.27       7,871,261.44 13,870,881.44 
1-Dec-20 31-Dec-20 17.46% 1.96% 1.957% 5,999,620.00 30 117,436.46       7,988,697.90 13,988,317.90 
1-Jan-21 31-Jan-21 17.32% 1.94% 1.943% 5,999,620.00 30 116,587.50       8,105,285.40 14,104,905.40 
1-Feb-21 28-Feb-21 17.54% 1.97% 1.965% 5,999,620.00 30 117,921.00       8,223,206.40 14,222,826.40 
1-Mar-21 31-Mar-21 17.41% 1.95% 1.952% 5,999,620.00 30 117,133.41       8,340,339.81 14,339,959.81 
1-Apr-21 30-Apr-21 17.31% 1.94% 1.942% 5,999,620.00 30 116,526.81       8,456,866.63 14,456,486.63 
1-May-21 31-May-21 17.22% 1.93% 1.933% 5,999,620.00 30 115,980.31       8,572,846.94 14,572,466.94 
1-Jun-21 30-Jun-21 17.21% 1.93% 1.932% 5,999,620.00 30 115,919.55       8,688,766.49 14,688,386.49 
1-Jul-21 31-Jul-21 17.18% 1.93% 1.929% 5,999,620.00 30 115,737.25       8,804,503.73 14,804,123.73 

1-Aug-21 31-Aug-21 17.24% 1.94% 1.935% 5,999,620.00 30 116,101.80       8,920,605.54 14,920,225.54 
1-Sep-21 30-Sep-21 17.19% 1.93% 1.930% 5,999,620.00 30 115,798.02       9,036,403.56 15,036,023.56 
1-Oct-21 31-Oct-21 17.08% 1.92% 1.919% 5,999,620.00 30 115,129.12       9,151,532.68 15,151,152.68 
1-Nov-21 30-Nov-21 17.27% 1.94% 1.938% 5,999,620.00 30 116,283.99       9,267,816.67 15,267,436.67 
1-Dec-21 31-Dec-21 17.46% 1.96% 1.957% 5,999,620.00 30 117,436.46       9,385,253.13 15,384,873.13 
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1-Jan-22 31-Jan-22 17.66% 1.98% 1.978% 5,999,620.00 30 118,647.02       9,503,900.15 15,503,520.15 
1-Feb-22 28-Feb-22 18.30% 2.04% 2.042% 5,999,620.00 30 122,503.19       9,626,403.34 15,626,023.34 
1-Mar-22 31-Mar-22 18.47% 2.06% 2.059% 5,999,620.00 30 123,523.01       9,749,926.34 15,749,546.34 
1-Apr-22 30-Apr-22 19.05% 2.12% 2.117% 5,999,620.00 30 126,988.40       9,876,914.74 15,876,534.74 
1-May-22 31-May-22 19.71% 2.18% 2.182% 5,999,620.00 30 130,905.72       10,007,820.47 16,007,440.47 
1-Jun-22 30-Jun-22 20.40% 2.25% 2.250% 5,999,620.00 30 134,971.88       10,142,792.35 16,142,412.35 
1-Jul-22 31-Jul-22 21.28% 2.34% 2.335% 5,999,620.00 30 140,115.06       10,282,907.41 16,282,527.41 

10,282,907.41 10,282,907.41 16,282,527.41

$ 5,999,620.00

$ 10,282,907.41

$ 1,416,082.00

$ 41,084.00

$ 417,173.00

$ 18,156,866.41

CAPITAL

TOTAL

INTERESES CORRIENTES

INTERESES MORATORIOS

OTROS CONCEPTOS

COSTAS
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